POJJEn JUDICIAHiü

JUSTtÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11' REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 092/91

CERTIFICO E DOU Ff que o Egr~gi o Tri bunal Pleno,

~
em sessao ho j e r ea lizada , no uso de suas atribuiç~es Jegais e

das que lhe confe r e o art . 18, Inciso XXI do Regimento Inter

no des t e Tribunal, por unanimidade de votos, resolveu: CONCE

DER aposen tado ria volun tár ia à se rvidora RUTH DANTAS, com ful

c r o no art . 40, I nciso II I, l e tra "a" da Constituição Fede r al

comb i.nado com os a rti gos 186 , Inc i s o III, letra 11 a 11 e 250 da

LeJ n º 8.1 12/90, no cargo de T~cnico Jud ic iário, Cbdigo TRT-

11 1 .AJ-021, Cl asse "S", r efe rência NS- 25, do Quadro Permanen

te de Pessoa l da Sec r etaria do Tribunal Regiona] do Trabalho

da ll d Reg i ão , com a van tagem prevista no a rt. 184, Inc i so II

da Le i ne 1. 711/52 .

-
Sala de sessoes , 12 de novembro de 199 1.

~~~ · uw

Sec/etária do Tri nal Pleno

_ publicada no D.O. E .A-Pod~r Judiciário , do d ia 19 .11. 91

as fls . 03.

~
JT.017

'

{ "type": "Document", "isBackSide": false }